
 

 

                             

Zdeněk Krákora • 603 426 048 • zazo@zazo.cz • www.zazo.cz 

Jílová 4, Olomouc • IČ: 699 91 995 • č. účtu: 1008777193/0800  

 Akreditovaný seminá ř 

frisbee ultimate 
pro u čitele TV 

 
Kdy:   25. ledna 2010 (pond ělí) 

Kde:   Sportovní hala Jarom ěř (ul. Otakara Španiela) 

Začátek:  9:30 

Ukončení:   15:00 

Lektoři:   Mgr. Tomáš Veselý, Ing. František Fencl (Česká asociace létajícího disku)  

Organizace:   Zdeněk Krákora (vzdělávací agentura ZAZO) a AŠSK 

Přihlášky:  Zdeněk Krákora, Husovo nám. 1202, 549 01 Nové Město nad Metují 

Poplatky:              700 Kč   (účastnický poplatek  +  drobné ob čerstvení ) 

Akreditace MŠMT   č.j.: 21 161/2009-25-411 

Upozornění:   •  Počet účastníků je limitován  14 – 20 osob 

•  AŠSK  je ze zákona akreditovaným pracovištěm,  škola může hradit náklady 

na seminář z prostředků určených na vzdělávání učitelů 

FORMA ÚHRADY     

• Převodním p říkazem na číslo ú čtu: 1008777193/0800;   variabilní symbol  1105, spec. symbol 
datum narození účastníka . 

• Platba fakturou: v přihlášce vyplňte přesné faktura ční údaje:  

  Celé jméno plátce, adresa plátce, IČ.  

• Platbu prove ďte do 19. 1. 2010 

STORNO PODMÍNKY (písemné zrušení)  

• do 10. 1. 2010 – vrácení 100% zaplacené částky 
• 11. – 20. 1. 2010 - vrácené 60% zaplacené částky 
• 21. – 24. 1.2010 – vrácení 30% zaplacené částky 
• při pozdějším zrušení účasti, platba propadá v plné výši. 
 

 



 

 

                             

Zdeněk Krákora • 603 426 048 • zazo@zazo.cz • www.zazo.cz 

Jílová 4, Olomouc • IČ: 699 91 995 • č. účtu: 1008777193/0800  

 

frisbee ultimate  
 
Seminář je určen pedagogickým pracovníkům, převážně učitelům TV, středních a základních škol. 
Výběrem témat a metod se zaměřuje zejména na školní tělesnou výchovu a mimoškolní pohybové 
aktivity ve sportu s létajícím diskem – frisbee ultimate. Praktický seminář je otevřen u příležitosti 
rozvoje tohoto sportu a zahájení středoškolské lidgy. Výuka probíhá praktickou formou v tělocvičně. 
Každý účastník obdrží po skončení semináře „Účastnický list“. Každá škola, která se přihlásí 
k projektu rozvoje frisbee a středoškolské ligy obdrží podrobnou metodiku, výukové CD, naukový 
plakát a 4 originální disky „Discraft“ 

 

Rámcový program: 

10:00 – zahájení,  teoretické informace, informace o středoškolské lize 

10:30 – 12:30 – I.  praktický blok 

12:30 – 13:00 – pauza na oběd 

13:00 – 15:00 II. praktický blok  

15:00 – ukončení semináře, předání účastnických listů 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


